

SSM.DZP.200.139.2020

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę obuwia medycznego.

W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 17.09.2020 r. pytaniem do siwz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o jego treści i udzielonej na nie odpowiedzi.

## Pytanie

zadanie nr 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na obuwie operacyjne z możliwością sterylizacji w temp. 85 st., pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 18.09.2020 r. pytaniami do siwz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych na nie odpowiedziach.

## Pytanie nr 1

Zamawiający w Zadaniu nr 2 złożył zapotrzebowanie na buty operacyjne. Na rynku dostępne są różne typy obuwia o bardzo różnej jakości wykonania i komforcie użytkowania. Według naszego wieloletniego doświadczenia najbardziej komfortowe i najmniej kłopotliwe w użytkowaniu są buty, które nie posiadają tzw. elementów ruchomych w postaci np. pasków lub wkładek.

Czy Zamawiający dopuści obuwie operacyjne z Zadania nr 2 bez paska na piętę?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

## Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 dopuści obuwie dostępne w sześciu rozmiarach, tj.: 35/36, 37/38, 39/40, 41/42, 43/44, 45/46?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

## Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga, aby obuwie operacyjne z Zadania nr 2 posiadało wytłoczone rozmiary na pięcie w celu łatwej identyfikacji rozmiarów?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Minimalne warunki określono w siwz.

Na podstawie art. 38 ust. 4 prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść siwz w taki sposób, że:

1) w załączniku nr 1 do siwz wykreśla się dotychczasową tabelę do zadania nr 2 o następującej treści: ,,

zadanie nr 2 – Obuwie operacyjne

L.p.	Nazwa	j.m.	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	Vat %	Wartość brutto	Podać: producent/ wszystkie nr katalogowe	Podać wielkość najmniejszego opakowania zbiorczego
1.	Obuwie operacyjne wykonane z wyjałowianego materiału termoplastycznego, możliwość sterylizacji w autoklawie w temp. 134-135 stopni C i prania w temp. 90 stopni C. Posiadające właściwości antystatyczne, podeszwy antypoślizgowe i absorbujące energię w okolicy piętowej, obuwie	para	142						

	<p>anatomicznie dostosowane do stopy po bokach otwory wentylacyjne; z paskiem na piętę Rozmiary:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- 35, 36 lub 35/36;</li> <li>- 37, 38 lub 37/38,</li> <li>- 39, 40 lub 39/40,</li> <li>- 41, 42 lub 41/42,</li> <li>- 43, 44 lub 43/44,</li> <li>- 45, 46 lub 45/46,</li> <li>- 47/ 48 lub 47/48</li> </ul> <p>obuwie zgodne z normą PN- EN ISO 20347:2012, posiadające certyfikat CE, bieżnik antypoślizgowy, obuwie antyelektrostatyczne. Kolorystyka: minimum 2 kolory tj. zielony i niebieski do wyboru przez zamawiającego. Gwarancja 24 m-ce</p>								
	Ogółem:								

Wymaga się, aby towar dostarczany był zgodnie z wymogami - tzn. w opakowaniu transportowym typu karton znajduje się oryginalne opakowanie zbiorcze producenta W przeciwnym wypadku towar nie zostanie przyjęty do magazynu. Nie dopuszcza się dostawy towaru bez w/w opakowań tzw. luzem i innym rodzajem opakowania transportowego. ”, a w miejsce wykreślonej tabeli wprowadza się nową tabelę do zadania nr 2 o następującej treści: „, zadanie nr 2 – Obuwie operacyjne

L.p.	Nazwa	j.m.	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	Vat %	Wartość brutto	Podać: producent/ wszystkie nr katalogowe	Podać wielkość najmniejszego opakowania zbiorczego
1.	<p>Obuwie operacyjne wykonane z wyjąłowanego materiału termoplastycznego, możliwość sterylizacji w autoklawie w temp. 134-135 stopni C i prania w temp. 90 stopni C. Posiadające właściwości antystatyczne, podeszwy antypoślizgowe i absorbujące energię w okolicy piętowej, obuwie anatomicznie dostosowane do stopy po bokach otwory wentylacyjne; z paskiem na piętę Rozmiary:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- 35, 36 lub 35/36;</li> <li>- 37, 38 lub 37/38,</li> <li>- 39, 40 lub 39/40,</li> <li>- 41, 42 lub 41/42,</li> <li>- 43, 44 lub 43/44,</li> <li>- 45, 46 lub 45/46,</li> <li>- 47, 48 lub 47/48</li> </ul> <p>obuwie zgodne z normą PN- EN ISO 20347:2012, posiadające certyfikat CE, bieżnik antypoślizgowy, obuwie antyelektrostatyczne. Kolorystyka: minimum 2 kolory tj. zielony i niebieski do wyboru przez zamawiającego. Gwarancja 24 m-ce</p>	para	142						
	Ogółem:								

Wymaga się, aby towar dostarczany był zgodnie z wymogami - tzn. w opakowaniu transportowym typu karton znajduje się oryginalne opakowanie zbiorcze producenta W przeciwnym wypadku towar nie zostanie przyjęty do magazynu. Nie dopuszcza się dostawy towaru bez w/w opakowań tzw. luzem i innym rodzajem opakowania transportowego.”

2) W Części 11 - „Termin i miejsce składania ofert” wykreśla dotychczasowy zapis o następującej treści: „11.1. Oferty należy składać do dnia 24 września 2020 r. do godziny 10:00 w Specjalistycznym Szpitalu Miejskim im. M. Kopernika w Toruniu, ul. Batorego 17/19, 87-100 Toruń, pok. nr 032 – kancelaria szpitala.11.2. Oferty złożone po terminie zwraca się niezwłocznie., a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „11.1. Oferty należy składać do dnia 28 września 2020 r. do godziny 10:00 w Specjalistycznym Szpitalu Miejskim im. M. Kopernika w Toruniu, ul. Batorego 17/19, 87-100 Toruń, pok. nr 009 – kancelaria szpitala.

**11.2. Oferty złożone po terminie zwraca się niezwłocznie.”**

3) W Części 17 - „Otwarcie ofert” wykreśla dotychczasowy zapis o następującej treści: „15.1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 24 września 2020 r. o godzinie 10.15 w Specjalistycznym Szpitalu Miejskim im. Mikołaja Kopernika w Toruniu, ul. Batorego 17/19 w budynku medyczno - administracyjnym, pokój nr 115.”a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: **„15.1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 28 września 2020 r. o godzinie 10.15 w Specjalistycznym Szpitalu Miejskim im. Mikołaja Kopernika w Toruniu, ul. Batorego 17/19 w budynku medyczno - administracyjnym, pokój nr 115.”**

Pozostałe warunki siwz nie ulegają zmianie.

22.09.2020 r. odpowiedzi na pytania i modyfikację siwz zamieszczono na stronie Zamawiającego [www.med.torun.pl](http://www.med.torun.pl)